
Aastalõpul 1960 ' ^

Armas härra -‘Aaj anaa:
hääd uut aastat! Lisaks palju,palju tänu airja(18,dets.) eest. Ole 
terve!

Sina oled nüü-d tugevalt meie tanirliku MÜHL-i (õigemini küll; Keskkomitee 
sõiduvees. Me ei imesta - Sind on ka tu ;;evalt : masseeritud. Hamane on 
vähemalt informatsioon*
j alun võta teadmiseks,et alates. 1.novembrist Saksamaal on kaks eest
laste keskorganisatsiooni. AÜSL ja, uuena loodud Agsti Põgenike Koon
dis . Sellel oii' juba neli osakonda, viies loomisel, ja hulk- üksikliik
me id . karsti juba kokku 500. Peaasi,see or• -ahisatsioon toetub omale 
j õule(mitte abile) ja temal ei ole tasulisi, keskkomitee liikmeid ega 
asjaajajaid jne. Ja teisi tegelasi,kes teevad ainult selle tõttu,et 
isut raha saada.

Ka Jaksamaa Õpetajate Ühing,kuhu on koondunud need õpetajad,kes ei 
tööta Keskkomitee alluvuses,kavatseb liituda selle keskorganisatsioo
niga, sest nii saane ka omale koolid,laagrid ja muu tööks vajaliku. 
Samuti ka. tegutsemiseks juriidlise aluse Saksamaa Ulatuses. Nüüd sai 
see ametlikult registreeritud(vastavalt tehnilistele võimalustele) 
Baieri ulatuses o sh kõnd ad e-üks ik1i ikme t aga mujal. Osakondi aga tege
likult ei ole.

Ajaloo-maateaduse õpiku osas olen ma juba päris pessimist.käib,et 
see koi/ oli tühi too jn vaimu närimine. Andesta! Aga ma. olen täna 
pisut sapine.
Olin Mieheliga koos - ja sain informatsiooni, lklA toimub suvel 1961 
Iisraelis(vist Haifas).
Palun registreeri mind osavõtuks nii I?TA kui V/COTP kongressile.On 
kindel,et igal juhul ma sõidan Pühale Maale. Kui soodsad võimalused 
on,siis ka edasi Indiasse.
Palun informeeri sellest mind(kõigest,mis neid kongresse puudutab) 
õigel ajal.
Bülletäänile püüan midagi saata jaanuari keskpainu. Hollandi kongres
sid - ja ma vaatan,kas ka midagi muud. Mul käsikirjade kogus vist 
midagi on.
Aastal 1961 tuleb Baieri õpetajaid Liidu juubel - 100. Kui meile saa
bub kutse,siis võtaksin sellest meeleldi osa EÖKÜ esindajana,mitte 
isiklikult.Meil on Baieri Liiduga erakordselt head sidemed. Võiks 
mõelda, siis isegi delegatsioonile.
iui Hu kokkuvõtted valmis,siis(kui võimalik) saada neid minule 15 ̂
(ehk 10) ja härra Hintzeriie 10(ehk kui nii palju ei jatku,siis 5).

Hellega - parimate lootustega uude aastasse.

soovin Hulle tervist,raugematult jõudu ja edu kõigeks. Hee vanker, 
mida Ha nii kindlalt vead on Aesti Vanker - ja selle vedamine tasub.

Hiid am li kult ja siiralt 
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